МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2023                                                                                                                               № 109
с. Каргасок

[bookmark: _GoBack]Об отмене отдельных постановлений Администрации

В соответствии с Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 30 марта 2020 г. № 66 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения»;
2) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 30 июня 2020 г. № 122 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения»;
3) пункт 2 постановления Администрации Каргасокского сельского поселения от 31 мая 2021 г. № 74 «О внесении изменений в отдельные административные регламенты»;
4) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 30 июня 2022 г. № 116 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев

Голещихин В.С. 2-34-08